
 

 

UCHWAŁA NR 135/ 2025  

ZARZĄDU POWIATU 

DRAWSKIEGO 

 

z dnia 6 marca  2025 r. 

 

 

w sprawie opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej  

 

Na podstawie art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 311), 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wniosek inwestora - Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych                   

i Autostrad w Warszawie, działającego poprzez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych                          

i Autostrad Oddział w Szczecinie  o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej pn. „Budowa drogi S10 Szczecin – Piła na odcinku koniec obwodnicy Stargardu – 

początek obwodnicy Piły (z węzłem „Koszyce”)  z wyłączeniem obwodnicy miejscowości 

Wałcz, odcinek 5: węzeł „Cybowo” (z węzłem) – węzeł „Łowicz Wałecki” (bez węzła)”. 

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski  -         Starosta Drawski                   

 

2. Tomasz Budzyński   -    Wicestarosta Drawski            

  

3.  Zbigniew Dudor  -        Członek Zarządu                    
  

4. Piotr Płażalski  -             Członek Zarządu                   

 

5. Jan  Szewczyk  -             Członek Zarządu                   

 

 
 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr 135/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 6 marca 2025r. w 

sprawie opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu  na realizację inwestycji 

drogowej pn. „Budowa drogi S10 Szczecin – Piła na odcinku koniec obwodnicy Stargardu – 

początek obwodnicy Piły (z węzłem „Koszyce”)  z wyłączeniem obwodnicy miejscowości 

Wałcz, odcinek 5: węzeł „Cybowo” (z węzłem) – węzeł „Łowicz Wałecki” (bez węzła)”. 

 

ARCADIS Sp. z o.o., reprezentująca Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych                             

i Autostrad  z siedzibą w Warszawie  przy ul. Wroniej 53, pismem z dnia 24 lutego 2025 r.  

wystąpiła  o opinię do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa 

drogi S10 Szczecin – Piła na odcinku koniec obwodnicy Stargardu – początek obwodnicy Piły 

(z węzłem „Koszyce”)  z wyłączeniem obwodnicy miejscowości Wałcz, odcinek 5: węzeł 

„Cybowo” (z węzłem) – węzeł „Łowicz Wałecki” (bez węzła)”. Projekt budowlany obejmuje 

wykonanie robót drogowych związanych z budową drogi ekspresowej S10, budową i przebudową dróg 

powiatowych 1985Z i 1983Z, budową i przebudową dróg gminnych z budową węzłów drogowych 

Cybowo i Kalisz Pomorski oraz budową obwodu utrzymania drogowego i miejsca obsługi podróżnych                               

w obszarze administracyjnym województwa zachodniopomorskiego, powiatów drawskiego                    

gmin Kalisz Pomorski i wałeckiego, gmina Mirosławiec. 

 

 
 


